
 
 

ZARZĄDZENIE NR 497/2025 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia opłat za usługi o charakterze użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153 ze zm.1)), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. 2021 r., 
poz. 679) oraz § 1  uchwały Nr XXXVIII/704/2012 Rady Miasta Kielce z dnia 20 grudnia 2012r. w sprawie 
powierzenia Prezydentowi Miasta Kielce upoważnienia w zakresie ustalania opłat za usługi komunalne 
o charakterze użyteczności publicznej świadczone przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Spółka z o.o. 
w Promniku, zmienionej uchwałą Nr XVI/251/2019 Rady Miasta Kielce z dnia 18 lipca 2019 r., zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustalam cennik opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej świadczone przez 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Spółka z o.o. -  Zakład Unieszkodliwiania Odpadów w Promniku k. 
Kielc w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

2. Opłaty, o których mowa w ust. 1 nie obejmują podatku od towarów i usług VAT. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Zarządowi Przedsiębiorstwa Gospodarki Odpadami Spółka z o. o. 
w Promniku. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Klimatu, Środowiska 
i Gospodarki Komunalnej. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Prezydenta Miasta Kielce Nr 72/2025 z dnia 14 lutego 2025 r. w sprawie 
ustalenia opłat za usługi o charakterze użyteczności publicznej. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r., poz. 1688 oraz 2025 r., poz. 1436. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 grudnia 2025 r.

Poz. 4169



§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie w terminie 14 dni od dnia jego ogłoszenia. 

   

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Agata Wojda 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4169



 

 

Cennik opłat za przyjmowanie odpadów do Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów  

w Promniku, w zakresie realizowania zadań własnych gminy określonych w art. 7 ust. 1 pkt 3 

ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym,   

obowiązujący od dnia 22.12.2025 r.  
Do opłaty należy doliczyć 8% podatku VAT 

Kod odpadu Rodzaj odpadu 
Opłata  
w zł/1Mg 

Odpady opakowaniowe, sorbenty, tkaniny do wycierania, materiały filtracyjne i ubrania ochronne nieujęte  
w innych grupach 

15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 180,00 

15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych 395,00 

15 01 03 Opakowania z drewna 84,00 

15 01 04 Opakowania z metali 84,00 

15 01 05 Opakowania wielomateriałowe 280,00 

15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe 365,00 

15 01 07 Opakowania ze szkła 84,00 

15 01 09 Opakowania z tekstyliów 84,00 

Odpady nieujęte w innych grupach 
 

16 01 03 Zużyte opony 381,00  

Odpady z budowy, remontów i demontażu obiektów budowlanych oraz infrastruktury drogowej (włączając 
glebę i ziemię z terenów  

17 01 01 Odpady z betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 84,00 

17 01 02 Gruz ceglany 84,00 

17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia 84,00 

17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów 
ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06 

84,00 

17 02 01 Drewno 169,00 

17 02 02 Szkło 395,00 

17 03 80 Odpadowa papa 395,00 

17 05 04 Gleba i ziemia, w tym kamienie inne niż wymienione w 17 05 03 84,00 

17 05 06 Urobek z pogłębiania inny niż wymieniony w 17 05 05 84,00 

Odpady komunalne łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie 

20 01 01 Papier i tektura 180,00 

20 01 02 Szkło 84,00 

20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 395,00 

20 01 10 Odzież 395,00 

20 01 11 Tekstylia 395,00 

20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne 169,00 

20 01 39 Tworzywa sztuczne 169,00 

20 01 99 Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny 395,00 

20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 365,00 

20 02 02 Gleba i ziemia w tym kamienie 84,00 

20 02 03 Inne odpady nieulegające biodegradacji 258,00 

20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 365,00 

20 03 02 Odpady z targowisk 395,00 

20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów 258,00 

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 365,00 
20 03 99 Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach 395,00 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 497/2025

Prezydenta Miasta Kielce z dnia 5 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4169


	ZARZĄDZENIE NR 497/2025 PREZYDENTA MIASTA KIELCE z dnia 5 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1

		2025-12-08T11:51:11+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




